
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

21.07.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/27

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2022

Pardubice

oprava kancelářských 
prostor v budově Hlaváčova 
2801

0 není jednorázová 1 140 491,35

Celková cena 1 140 491,35



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 379 994,53

0,00 239 503,1821,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/2/1764

Pardubice - oprava kancelářských prostor v budově Hlaváčova 2801

1 140 491,35

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1764

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 140 491,351 140 491,3501 stavebni

1 140 491,35 1 140 491,35

Pardubice - oprava kancelářských prostor v budově Hlaváčova 2801

24. 2. 2022

 

 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 140 491,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 140 491,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pardubice - oprava kancelářských prostor v budově Hlaváčova 2801

01 - stavebni

 

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 140 491,35

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 311272031

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, 
objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých

m2 2,100 0,00

2 K 317168012

Překlady keramické ploché osazené do maltového 
lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 
mm

kus 2,000 0,00

3 K 342272225

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 2,550 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

4 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou  jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 2,000 0,00

5 K 612315416
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním m2 236,555 0,00

6 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 36,600 0,00

7 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 236,578 0,00

8 K 631311113
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15 m3 0,138 0,00

9 K 642942611

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních  
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 4,000 0,00

10 M 55331492
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-
200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 0,00

11 M 55331490
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-
200mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

12 K 943211111

Montáž lešení prostorového rámového lehkého 
pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2, výšky do 10 m

m3 180,000 0,00

13 K 943211211

Montáž lešení prostorového rámového lehkého 
pracovního s podlahami  Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1111

m3 720,000 0,00

14 K 943211811

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého 
pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2, výšky do 10 m

m3 180,000 0,00

15 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 2,990 0,00

16 K 962032631

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  

komínového z cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou

m3 1,840 0,00

17 K 965042121
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 

100 mm, plochy do 1 m2
m3 0,200 0,00

18 K 971033641

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

m3 0,460 0,00

19 K 977151121

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm

m 0,500 0,00

Pardubice - oprava kancelářských prostor v budově Hlaváčova 2801

01 - stavebni

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 0,00

20 K 997013212

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t 14,648 0,00

21 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 73,240 0,00

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t 14,648 0,00

23 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 58,592 0,00

24 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 12,918 0,00

25 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t 1,730 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

26 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,526 0,00

27 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 3,526 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

28 K R001 Oprava střechy po ubourání komínu. ks 1,000 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

29 K 721174044.PPL
Potrubí kanalizační připojovací PIPELIFE HT-Systém 
DN 75

m 3,000 0,00

30 K 721194107
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 70

kus 2,000 0,00

31 K 998721101

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,002 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

32 K 722130913

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky do 
DN 25

kus 4,000 0,00

33 K 722220231

Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, 
PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky 
dGK D 20 x G 1/2"

kus 2,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

34 K 725110811
Demontáž klozetů  splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem soubor 1,000 0,00

35 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné 
stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 2,000 0,00

36 K 725210821
Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 1,000 0,00

37 K 725211701

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 
400 mm

soubor 2,000 0,00

38 K 725291211
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  keramické 
mýdelník jednoduchý

soubor 2,000 0,00

39 K 725820801 Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 0,00

40 K 725822631
Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti s 

otáčivým ústím 150 mm soubor 2,000 0,00

41 K 725861101
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 32

kus 2,000 0,00

42 K R000001 Držák toaletního papíru Multi Simple chrom kus 2,000 0,00

43 K R000002 Wc štětka Multi Simple chrom kus 2,000 0,00

44 K 998725101

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,057 0,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 726121001.GBT
Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet v 1120 
mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny soubor 2,000 0,00

46 K 726191002
Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava 
pro předstěnovou montáž soubor 2,000 0,00

47 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 40

kus 2,000 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

48 K 733120819
Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých  Ø přes 
38 do 60,3

m 4,000 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

49 K 734211115
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C 
otopných těles kus 4,000 0,00

50 K 734221533
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 4,000 0,00

51 K 734261233 Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 4,000 0,00

52 K 734890801

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot armatur  vodorovně do 100 m 
v objektech výšky do 6 m

t 0,020 0,00

53 K R000003 Připojení železo na měď kpl 1,000 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

54 K 735151574.KRD

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/700 mm výkon 1175 W

kus 1,000 0,00

55 K 735151575.KRD

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W

kus 1,000 0,00

56 K 735151577.KRD

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W

kus 1,000 0,00

57 K 735151580.KRD

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W

kus 1,000 0,00

58 K 735211812

Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových  Ø 
76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů 
registru 2

kus 4,000 0,00

59 K 732999001x05 Topná zkouška včetně zaregulování nových TRV hodina 3,000 0,00

60 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 331,525 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

61 K R003 Odpojení a demontáže staré elektroinstalace. kus 1,000 0,00

62 K R004 Rozvaděč kus 1,000 0,00

63 K R005 Úprava rozvaděče a zapojení R367 kus 1,000 0,00

64 K 741110062

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 10,000 0,00

65 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m 10,500 0,00

66 K 741110501

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, 

šířky do 60 mm
m 30,000 0,00

67 M 34571006 lišta elektroinstalační hranatá PVC 30x25mm m 31,500 0,00

68 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

kus 30,000 0,00

69 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 30,000 0,00

70 K 741112002

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových pro sádrokartonové příčky

kus 2,000 0,00

71 M 34571470
krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm 
s víčkem kus 2,000 0,00

72 K 741122211

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 356,500 0,00

73 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 409,975 0,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 K 741122232

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 5x4 až 6 mm2

m 23,000 0,00

75 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2

m 26,450 0,00

76 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 54,000 0,00

77 K 741310001

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, 
řazení 1-jednopólových

kus 10,000 0,00

78 M 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 
svorky

kus 10,000 0,00

79 K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 8,000 0,00

80 M 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky kus 8,000 0,00

81 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 9,000 0,00

82 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 9,000 0,00

83 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 1,000 0,00

84 K 741313003

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 
dvojnásobná

kus 13,000 0,00

85 M 34555200
zásuvka polozápustná dvojnásobná chráněná, 
šroubové svorky kus 13,000 0,00

86 K 741372062

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 
m2

kus 10,000 0,00

87 M 34825002
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-
450mm 1200-1900lm

kus 10,000 0,00

88 K 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tis. Kč
kus 1,000 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

89 K R006

Přesun datových kabelů do stolu, 2x zásuvkový 
box,datová dvojzásuvka, úprava SLP na stěnách 
místností

kus 1,000 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

90 K 751111012
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého  nástěnného 
základního, průměru přes 100 do 200 mm kus 2,000 0,00

91 M 42914115
ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 
125mm

kus 2,000 0,00

92 K 751525112
Montáž příruby plastové volné na potrubí kruhové 
plastové, průměru přes 100 do 200 mm kus 2,000 0,00

93 M 42975244 příruba kruhová volná plastová D 110mm kus 2,000 0,00

94 K 751537012
Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného 
z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm m 3,500 0,00

95 M 42981622
hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem 
D 102mm, l=10m

kus 3,500 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

96 K 762511294

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a 
drážku 2x15 mm

m2 75,372 0,00

97 K 762512261
Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu 
podkladového

m 30,000 0,00

98 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,209 0,00

99 K 762522811 Demontáž podlah  s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 75,372 0,00

100 K 762711810

Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 
hraněného nebo polohraněného  průřezové plochy do 
120 cm2

m 36,000 0,00

101 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,447 0,00

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 1,447 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

103 K 763111316
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 16,225 0,00

104 K 763111719

Příčka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce 
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava 
styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým 
tmelem

m 87,400 0,00

105 K 763121426
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 7,425 0,00

106 K 763131414

Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 
15 mm, bez izolace

m2 79,552 0,00

107 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,543 0,00

108 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 1,543 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

109 K 766111820 Demontáž dřevěných stěn  plných m2 25,185 0,00

110 K 766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2000 mm kus 2,000 0,00

111 K 766660001

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 4,000 0,00

112 M 61161002
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 2,000 0,00

113 M 61161000
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
600x1970-2100mm

kus 2,000 0,00

114 K 766660728
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového zámku

kus 4,000 0,00

115 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus 4,000 0,00

116 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového štítku s klikou kus 4,000 0,00

117 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R PZ nerez PK

kus 4,000 0,00

118 K 766691914

Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

kus 10,000 0,00

119 K 766694123

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 
délky přes 1600 do 2600 mm

kus 2,000 0,00

120 M 61144405 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 500mm m 5,200 0,00

121 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 2,000 0,00

122 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 
100mm

kus 2,000 0,00

123 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,081 0,00

124 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,081 0,00

125 K R002 Dodávka a montáž kuchyňské linky. kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Linka tvar L, 5bm. Kompletní dodávka spodních skříněk(materiál lamino, 
ABS hrany dle přiložené foto) včetně zafrézovaných hliníkových madel, 
kuchynská deska včetně nerez dřezu, sifonu a stojánkové baterie. 
Včetně obkladu.

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

126 K R008

Dodávka a instalace pracovního stolu PRIMO 

INSPIRE, šedostříbrná podnož, 1800 x 900 mm, 
grafitová

kus 3,000 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

127 K 767641800
Demontáž dveřních zárubní  odřezáním od upevnění, 
plochy dveří do 2,5 m2 kus 6,000 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

128 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 7,600 0,00

129 K 771151012

Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 3,800 0,00

130 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 3,800 0,00

131 K 771574111

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 
do 9 ks/m2

m2 3,800 0,00

132 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 4,180 0,00

133 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 3,800 0,00

134 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,138 0,00

135 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,138 0,00

D 775 Podlahy skládané 0,00

136 K 775411810
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných  do suti 
přibíjených m 69,300 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

137 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 150,744 0,00

138 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 75,372 0,00

139 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou

m2 301,488 0,00

140 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních m2 75,372 0,00

141 M 28411108

PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 2mm, nášlapná 
vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0.5, 
třída zátěže 34/43, útlum 6dB, otlak 0.05

m2 86,678 0,00

142 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 69,300 0,00

143 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 70,686 0,00

144 K 776421311 Montáž lišt přechodových samolepících m 3,000 0,00

145 M 55343116.1
profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, 
champagne

m 3,300 0,00

146 K 776991111 Ostatní práce spárování silikonem m 72,930 0,00

147 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,252 0,00

148 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,252 0,00

149 K 998776192

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,252 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

150 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 19,800 0,00

151 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 3,000 0,00

152 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu 
celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 19,800 0,00

153 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 4,500 0,00

154 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 14,500 0,00

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

155 K 781474112

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2
m2 19,800 0,00

156 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 22,770 0,00

157 K 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 19,800 0,00

158 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,392 0,00

159 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,392 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

160 K 783101201

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem hrubé

m2 12,200 0,00

161 K 783114101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 12,200 0,00

162 K 783117101
Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 12,200 0,00

163 K 783122101

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně 
přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, 
tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým

m2 12,200 0,00

164 K 783301311

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným

m2 4,200 0,00

165 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru ometení m2 4,200 0,00

166 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 4,200 0,00

167 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 4,200 0,00

168 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 4,200 0,00

169 K 781491011
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 
podkladní omítku, plochy do 1 m2

m2 1,000 0,00

170 M 63465122
zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 1,100 0,00

171 K 783601421
Příprava podkladu otopných těles před provedením 
nátěrů článkových očištění ometením m2 8,000 0,00

172 K 783601325
Příprava podkladu otopných těles před provedením 
nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným m2 8,000 0,00

173 K 783606814
Odstranění nátěrů z otopných těles článkových 
okartáčováním m2 8,000 0,00

174 K 783617117
Krycí nátěr (email) otopných těles článkových 
dvojnásobný syntetický

m2 8,000 0,00

175 K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 
do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní

m 50,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

176 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 226,270 0,00

177 K 784161001
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 65,000 0,00

178 K 784171001

Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m 85,000 0,00

179 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 89,250 0,00

180 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 65,520 0,00

181 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 68,796 0,00

182 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 110,000 0,00

183 K 784171111

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 28,000 0,00

184 M 69311226
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 150g/m2 m2 110,000 0,00

185 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 29,400 0,00

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

186 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 325,567 0,00

187 K 784221111

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 325,567 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

188 K 786624121

Montáž zastiňujících žaluzií  lamelových do oken 
zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích 
kovových

m2 12,530 0,00

189 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 12,530 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

190 K 468111122
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 
omítky, rozměru do 5x5 cm m 38,500 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

191 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 9 543,861 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

192 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 9 543,861 0,00

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2883742

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 818abf4b-3e19-4c91-8b5f-545128cca36a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.08.2022 15:16:01


		2022-08-01T13:16:24+0000




